1 18.12.18 fr / 050A
• Comformes à IEC/EN 60 947-4-2
• Freinage à courant continu avec redressement unidirectionnel
• Adaptés à tous les moteurs asynchrones
• Montage facile, même dans les installations existantes
• Résistants à l'usure, pas de maintenance
• Pour encliquetage sur rail normalisé 35 mm
• Courant de freinage réglable jusqu'à 80 A

BI 9023/200:  Temps de freinage 1 ... 30 s
   Tension de freinage 0 ... 40 Veff.
Exemple de commande des variantes
BI 9023   /_ _ _   60 A   AC 400 V   50 / 60 Hz   1 ... 20 s
     Temps de freinage
     Fréquence assignée
      Tension assignée
     Cour. freinage max.
     Variantes sur demande
     Type d‘appareil
Variantes
4 18.12.18 fr / 050A
Couplage de base
BI 9023  UH = AC 400 V
L1
PE
L2
L3
N
arrêt
marche
S0
SI
K1
K1
K2
M5643
18
BI9023
17 28 Q1 Q2 L1
T1A1 A2 T2
L2
F1F3
M
3 ~
K1
K2
F2
F2
Exemples de raccordement
BI 9023 avec UH = AC 230 V
BI 9023 avec UH = DC 24 V
L1
PE
L2
L3
N
S0
SI
K1
K1
K2
M11643_a
18
BI9023
17 28 Q1 Q2 L1
T1Y1 Y2 A2 T2
L2
F1F3
M
3 ~
K1
K2
F2
F2
arrêt
marche
A1
L1
DC 24V
PE
L2